

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-6a

Stavba: A 05 - Oprava fasády a římsy, Oprava betonových zídek - ADAM

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			163 787,99
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 163 787,99	Výše daně 34 395,48
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			198 183,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

A 05 - Oprava fasády a římsy, Oprava betonových zídek - ADAM

Objekt:

2020-61 - A05 - Oprava fasády a římsy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 799,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 799,41	21,00%	4 367,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 167,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

A 05 - Oprava fasády a římsy, Oprava betonových zídek - ADAM

Objekt:

2020-61 - A05 - Oprava fasády a římsy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

20 799,41

D HSV Práce a dodávky HSV 12 272,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 249,43

1	K	621332121	Skrábaná omítka (břizolitová) vnějších podhledů nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	5,733		
2	K	622332121	Skrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na neomítnutý podklad	m2	7,813		
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	33,875		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000		
7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000		
8	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	23,500		
9	K	978019371	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 65%	m2	20,840		

D 997 Přesun sutě

11	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,010		
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,010		
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,010		
14	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,010		
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	19,190		
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,010		

D 998 Přesun hmot

17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,565		
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

18	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	11,750		
19	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	11,750		

D 783 Dokončovací práce - nátěry

20	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	33,875		
21	K	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	33,875		
22	K	783827221	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	33,875		

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

A 05 - Oprava fasády a římsy, Oprava betonových zídek - ADAM

Objekt:

2020-62 - A05 - Oprava betonových zídek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

142 988,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 988,58	21,00%	30 027,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 016,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

A 05 - Oprava fasády a římsy, Oprava betonových zídek - ADAM

Objekt:

2020-62 - A05 - Oprava betonových zídek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							142 988,58
D HSV Práce a dodávky HSV							102 929,28
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							38 155,00
1	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	58,700		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
2	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do betonu	m	0,600		
3	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	33,700		
4	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	25,000		
5	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	58,700		
6	K	985141211	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 150 mm	m	10,000		
7	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	10,000		
8	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	33,700		
9	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	25,000		
10	K	985312112	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 3 mm	m2	58,700		
11	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	25,000		
D 997 Přesun sutě							
12	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,784		
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,784		
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,784		
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,784		
D 998 Přesun hmot							
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,923		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 764 Konstrukce klempířské							
17	K	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 800 mm	m	25,250		
18	M	13880103	plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat	m2	20,251		
19	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,070		
D 767 Konstrukce zámečnické							
20	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	24,500		
21	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	5,000		
22	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,001		
23	M	548792R	šroub kotevní s okem M 12, dl. 120 mm	kus	4,000		
24	M	548790R01	patrona chemická HVU, 4 ks	kus	4,000		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							
25	K	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	58,700		